ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2017 года                                                                          № 31/151

О режиме работы территориальной избирательной комиссии
Геленджикская

            В целях подготовки и проведения выборов в единый день голосования

10 сентября 2017 года, руководствуясь  статьёй 28 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной

комиссии Геленджикская в рабочие дни с 9.00 до 18.00 часов, пятница с 9.00

до 17.00 часов, обеденный перерыв с 13.00 до 14.00 часов.

 2. Контроль за исполнением данного решения возложить на

председателя ТИК Геленджикская А.М. Антонова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                  А.М. Антонов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                 Е. К Параскева